Linivervidad Naconst de Dordust
Facultad de Arqunectura Urbanmmoyﬂlseno

Fa ilm
| B ﬂ”mrhﬁgienma <‘> faud @» g

5
i?‘lll!tj—l gt aud une sy s

VISTO:

El Expediente CUDAP N° 29773/2018 en el que el arquitecto Marcos
ARDITA presenta su renuncia al cargo de Secretario General de esta Facuitad; Y

CONSIDERANDO:

Que la Comision de Vigilancia y Reglamento ha elaborado un despacho
favorable al respecto,
Por ello,

EL H.CONSEJO DIRECTIVO DE LA B
FACULTAD DE ARQUITECTURA, URBANISMO Y DISENO
RESUELVE:

ARTICULO 1°.-Aceptar la renuncia presentada por el arquitecto Marcos Orlando
ARDITA (Leg. 46360), al cargo de Secretario General de la Facultad de
Arquitectura, Urbanismo vy Disefio, a partir de la fecha.-

ARTICULO 2°.-Agradecer al arquitecto ARDITA por los servicios prestados y la
permanente predisposicion para el cumplimiento de dicha funcidén en esta
Facultad.-

ARTICULO 3°.-Protocolizar, incluir en Digesto Electronico, comunicar a Decanato,
notifiquese a los interesados, comuniquese, dese al Registro de Resoluciones y
archivese.-

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO A LOS
VEINTICUATRO DIAS DEL MES DE JULIO DEL ANO DOS MIL DIECIOCHO.-

\\(\,wﬁ,q v

]
»

"‘.'7
0 f o

FACULTAD OF 4

usauo.mn&otsm ;

I
st Kriongl v (onoe WCEDECARD
T da dequitectern, Urbastsmo y Disests
RESOLUCION N° 1 9 0 _720? AD NAGIGHAL linlnﬂﬂﬂdwnld#(ﬁdobu

WROGHRA

ISt

jt;




